

# Temuka Prime Cattle Sale - 25/11/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Murray Grey	NZFL	2,010	2,391.90	3.57	670	SOLD
3	1	Str - Murray Grey	NZFL	745	2,652.20	3.56	745	SOLD
3A	1	Str - Murray Grey	NZFL	665	2,347.45	3.53	665	SOLD
4	2	Str - H/F & SP	RLL	1,260	2,242.80	3.56	630	SOLD
5	4	Str - Speckle Park	PGW	1,880	1,668.50	3.55	470	SOLD
6	2	Str - Angus	PGW	1,020	1,887.00	3.7	510	SOLD
6A	1	Str - X Bred	PGW	530	1,902.70	3.59	530	SOLD
6B	1	Str - Speckle Park	PGW	425	1,487.50	3.5	425	SOLD
6C	1	Str - Speckle Park	PGW	550	1,925.00	3.5	550	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	NZFL	775	2,743.50	3.54	775	SOLD
7A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	630	2,236.50	3.55	630	SOLD
8	6	Str - Murray Grey	NZFL	3,955	2,379.59	3.61	659	SOLD
9	9	Str - Charolais X	PGW	5,455	2,230.49	3.68	606	SOLD
10	3	Str - Angus X	NZFL	1,665	1,975.80	3.56	555	SOLD
11	1	Str - Speckle Park	NZFL	540	1,917.00	3.55	540	SOLD
11A	1	Str - Friesian	NZFL	585	2,047.50	3.5	585	SOLD
12	8	Str - Ang & Ang X	PGW	4,855	2,275.78	3.75	607	SOLD
13	2	Str - Ang & Ang X	PGW	1,220	2,171.60	3.56	610	SOLD
14	12	Str - Ang/Sim X	PGW	7,235	2,260.94	3.75	603	SOLD
310	18	Str - Hereford X	PGW	11,245	2,330.21	3.73	625	SOLD
15	4	Str - Angus X	PGW	1,935	1,697.96	3.51	484	SOLD
16	5	Str - X Bred	PGW	3,395	2,417.24	3.56	679	SOLD
17	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,095	2,106.00	3.6	585	SOLD
18	6	Str Ang/Fries X	PGW	3,470	2,093.57	3.62	578	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	PGW	575	2,052.75	3.57	575	SOLD

20	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,927.80	3.57	540	SOLD
21	1	Str - Murray Grey	NZFL	520	1,768.00	3.4	520	SOLD
22	3	Str - Belgian Blue	HAZ	1,610	1,915.90	3.57	537	SOLD
23	4	Str - Angus X	HAZ	2,240	1,993.60	3.56	560	SOLD
24	2	Str - Angus X	HAZ	1,055	1,893.73	3.59	528	SOLD
25	2	Str - Angus X	HAZ	1,115	1,979.13	3.55	558	SOLD
26	9	Str - Belgian Blue	PGW	4,870	1,948.00	3.6	541	SOLD
27	9	Str - Belgian Blue	PGW	4,885	1,954.00	3.6	543	SOLD
28	7	Str - Friesian	PGW	3,935	1,978.74	3.52	562	SOLD
29	1	Str - Texas LH	HAZ	550	1,897.50	3.45	550	SOLD
30	5	Str - X Bred	PGW	2,600	1,846.00	3.55	520	SOLD
31	1	Str - X Bred	PGW	455	1,619.80	3.56	455	SOLD
31A	1	Str - Jersey X	PGW	355	816.50	2.3	355	SOLD
32	6	Str - Charolais	NZFL	3,395	2,104.90	3.72	566	SOLD
33	1	Str - Belgian Blue	NZFL	545	1,989.25	3.65	545	SOLD
34	1	Str - Angus	NZFL	645	2,386.50	3.7	645	SOLD
35	1	Str - Hereford X	PGW	730	2,336.00	3.2	730	Sold after
36	2	Str - Beef X	HAZ	1,070	1,909.95	3.57	535	SOLD
37	2	Str - Speckle Park	RLL	970	1,692.65	3.49	485	SOLD
38	3	Str - Devon X	PGW	1,755	2,065.05	3.53	585	SOLD
39	2	Str - Devon X	PGW	1,020	1,836.00	3.6	510	SOLD
40	1	Str - Devon X	PGW	530	1,929.20	3.64	530	SOLD
41	2	Str - Jersey X	HAZ	1,060	1,791.40	3.38	530	SOLD
42	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,975	2,343.67	3.56	658	SOLD
43	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,635	2,338.56	3.55	659	SOLD
44	2	Str - Ang&Ang/H X	HAZ	1,235	2,284.75	3.7	618	SOLD
45	2	Str - Murray Grey	HAZ	1,320	2,362.80	3.58	660	SOLD
153	3	PGW Str - Her/Fries X	PGW	1,850	2,207.67	3.58	617	SOLD
154	1	PGW Str - Her/Fries X	PGW	575	2,070.00	3.6	575	SOLD
155	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,235	2,130.38	3.45	618	SOLD
156	1	Str - Speckle Park	NZFL	605	2,147.75	3.55	605	SOLD

157	1	Str - Her/Fries X	NZFL	475	1,567.50	3.3	475	SOLD
191	2	Str - Jersey X	PGW	1,010	1,711.95	3.39	505	SOLD
192	4	Str - Friesian X	PGW	2,235	1,910.93	3.42	559	SOLD
193	5	Str - X Bred	PGW	2,635	1,839.23	3.49	527	SOLD
194	6	Str - X Bred	PGW	3,100	1,854.83	3.59	517	SOLD
195	3	Str - Friesian	PGW	1,675	1,948.58	3.49	558	SOLD
46	7	Hfr - Belgian Blue	NZFL	3,625	1,879.82	3.63	518	SOLD
47	4	Hfr - Belgian Blue	NZFL	2,020	1,833.15	3.63	505	SOLD
48	4	Hfr - Charolais	NZFL	2,055	1,870.05	3.64	514	SOLD
49	3	Hfr - Charolais	NZFL	1,505	1,821.05	3.63	502	SOLD
50	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,405	1,657.90	3.54	468	SOLD
51	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	630	2,268.00	3.6	630	SOLD
52	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	995	1,791.00	3.6	498	SOLD
53	1	Hfr - Hereford	HAZ	480	1,732.80	3.61	480	SOLD
54	2	Hfr - Hereford X	PGW	935	1,622.23	3.47	468	SOLD
55	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	605	2,057.00	3.4	605	SOLD
56	2	Hfr - Speckle Park	PGW	920	1,637.60	3.56	460	SOLD
57	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,820	1,687.30	3.59	470	SOLD
58	9	Hfr - Her/Fries X	HAZ	4,720	1,882.76	3.59	524	SOLD
59	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,000	1,790.00	3.58	500	SOLD
60	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	525	1,869.00	3.56	525	SOLD
61	3	Hfr - Hereford	PGW	1,860	2,300.20	3.71	620	SOLD
62	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,000	1,780.00	3.56	500	SOLD
62A	2	Hfr - Ang/SP X	NZFL	950	1,686.25	3.55	475	SOLD
63	2	Hfr - Hereford	HAZ	1,085	2,001.83	3.69	542	SOLD
64	1	Hfr - Hereford	HAZ	540	1,944.00	3.6	540	SOLD
65	4	Hfr - Angus	HAZ	2,095	1,937.88	3.7	524	SOLD
66	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	555	1,998.00	3.6	555	SOLD
67	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,040	1,856.40	3.57	520	SOLD
68	4	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,785	1,539.56	3.45	446	SOLD
69	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	555	1,959.15	3.53	555	SOLD

70	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,835	2,012.85	3.55	567	SOLD
71	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,115	1,951.25	3.5	558	SOLD
72	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	655	2,292.50	3.5	655	SOLD
72A	1	Hfr - Speckle Park	PGW	525	1,869.00	3.56	525	SOLD
73	1	Hfr - Belted Gal	HAZ	310	775.00	2.5	310	Sold after
74	2	Hfr - Beef X	PGW	1,040	1,851.20	3.56	520	SOLD
75	5	Hfr - Angus	HAZ	2,630	1,862.04	3.54	526	SOLD
76	2	Hfr - Angus	HAZ	990	1,742.40	3.52	495	SOLD
77	1	Hfr - Hereford	HAZ	430	1,419.00	3.3	430	SOLD
78	8	Hfr - Angus	PGW	4,240	1,971.60	3.72	530	SOLD
79	2	Hfr - Beef X	PGW	1,005	1,768.80	3.52	502	SOLD
183	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,405	2,134.44	3.55	601	SOLD
184	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,665	2,168.46	3.55	611	SOLD
185	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,995	2,026.04	3.55	571	SOLD
186	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,205	1,896.29	3.55	534	SOLD
187	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,730	2,052.93	3.56	577	SOLD
188	1	Hfr - Devon	PGW	435	1,435.50	3.3	435	SOLD
189	1	Hfr - Angus	NZFL	670	2,445.50	3.65	670	SOLD
190	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,160	2,059.00	3.55	580	SOLD
301	2	Hfr - Simmental X	PGW	1,140	2,029.20	3.56	570	SOLD
302	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,490	1,718.10	3.45	498	Sold after
303	3	Hfr - Murray Grey	PGW	1,480	1,702.00	3.45	493	SOLD
304	2	Hfr - Ang/Fries X	PGW	935	1,612.88	3.45	468	SOLD
305	9	Hfr - Murray Grey	PGW	4,710	1,852.60	3.54	523	SOLD
177	2	Hfr - Dairy X	PGW	950	1,330.00	2.8	475	SOLD
178	3	Hfr - Friesian	PGW	1,545	1,668.60	3.24	515	SOLD
179	1	Hfr - Jersey	PGW	375	862.50	2.3	375	SOLD
180	1	Hfr - Friesian	PGW	520	1,632.80	3.14	520	SOLD
181	1	Hfr - X Bred	PGW	315	466.20	1.48	315	SOLD
182	2	Hfr - Friesian	PGW	895	1,333.55	2.98	448	SOLD
94	1	Hfr - Friesian	PGW	505	1,585.70	3.14	505	SOLD

80	1	Bull - Beef	PGW	575	1,955.00	3.4	575	SOLD
81	1	Bull - Highland X	PGW	745	1,549.60	2.08	745	SOLD
82	2	Bull - Angus	PGW	1,375	2,337.50	3.4	688	SOLD
83	1	Rig - Angus X	RLL	345	1,007.40	2.92	345	SOLD
84	1	Bull - Hereford	PGW	665	2,261.00	3.4	665	SOLD
85	1	Bull - Angus	NZFL	1,110	2,553.00	2.3	1,110.00	SOLD
86	1	Bull - Speckle Park	RLL	540	1,782.00	3.3	540	SOLD
87	1	Bull - Speckle Park	RLL	630	2,142.00	3.4	630	SOLD
88	1	Bull - Speckle Park	RLL	580	1,914.00	3.3	580	SOLD
89	1	Bull - Speckle Park	RLL	645	2,193.00	3.4	645	SOLD
90	5	Bull - Jersey	PGW	2,125	1,181.50	2.78	425	SOLD
91	1	Bull - Hereford	HAZ	850	2,380.00	2.8	850	SOLD
92	1	Bull - Jersey	HAZ	725	2,465.00	3.4	725	SOLD
93	2	Bull - Jersey	HAZ	1,405	2,458.75	3.5	702	SOLD
95	1	Bull - Hereford	PGW	475	1,520.00	3.2	475	SOLD
170	3	Bull - Angus	PGW	1,685	1,943.37	3.46	562	SOLD
171	1	Bull - Angus	PGW	930	2,046.00	2.2	930	SOLD
172	1	Bull - Shorthorn	PGW	1,055	2,658.60	2.52	1,055.00	SOLD
173	1	Bull - Angus	NZFL	835	2,738.80	3.28	835	SOLD
174	1	Bull - Angus	HAZ	750	2,550.00	3.4	750	SOLD
175	1	Bull - Angus	HAZ	725	2,581.00	3.56	725	SOLD
176	1	Bull - Jersey	HAZ	645	2,128.50	3.3	645	SOLD
96	1	Cow - Speckle Park	PGW	445	1,085.80	2.44	445	SOLD
97	2	Cow - Friesian	PGW	1,175	1,439.38	2.45	588	SOLD
98	1	Cow - Her/Fries X	PGW	580	1,595.00	2.75	580	SOLD
99	4	Cow - Ang&Ang X	PGW	2,910	1,746.00	2.4	728	SOLD
100	5	Cow - Angus	PGW	3,210	1,720.56	2.68	642	SOLD
101	3	Cow - Hereford	PGW	1,900	1,722.67	2.72	633	SOLD
102	2	Cow - Hereford	PGW	1,135	1,464.15	2.58	568	SOLD
103	3	Cow - Friesian	PGW	1,635	1,308.00	2.4	545	SOLD
104	2	Cow - Friesian	PGW	1,100	1,276.00	2.32	550	SOLD

105	2	Cow - Angus X	HAZ	1,405	1,805.43	2.57	702	SOLD
106	2	Cow - Angus	NZFL	1,545	1,699.50	2.2	772	SOLD
107	4	Cow - Angus	NZFL	2,565	1,705.73	2.66	641	SOLD
108	7	Cow - Friesian	HAZ	3,815	1,400.65	2.57	545	SOLD
109	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,525	1,220.00	2.4	508	SOLD
110	3	Cow - Friesian	PGW	2,195	1,682.83	2.3	732	SOLD
111	2	Cow - Friesian	PGW	1,035	1,190.25	2.3	518	SOLD
112	2	Cow - Friesian X	PGW	850	1,058.25	2.49	425	SOLD
113	2	Cow - X Bred	PGW	675	850.50	2.52	338	SOLD
114	6	Cow - Friesian X	HAZ	3,805	1,731.28	2.73	634	SOLD
115	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,250	1,507.50	2.68	562	SOLD
116	7	Cow - Devon X	PGW	3,420	1,411.97	2.89	489	SOLD
117	1	Cow - Angus	HAZ	690	1,725.00	2.5	690	SOLD
118-119	10	Cow - Friesian	HAZ	6,375	1,714.88	2.69	638	SOLD
120	5	Cow - Angus	HAZ	3,015	1,640.16	2.72	603	SOLD
121	2	Cow - Angus	PGW	945	1,228.50	2.6	472	SOLD
122	1	Cow - Angus	PGW	460	1,173.00	2.55	460	SOLD
123	1	Cow - Beef X	PGW	610	1,628.70	2.67	610	SOLD
124	1	Cow - Angus X	PGW	495	1,316.70	2.66	495	SOLD
125	1	Cow - Angus	HAZ	620	1,636.80	2.64	620	SOLD
126	1	Cow - Jersey	PGW	495	1,227.60	2.48	495	SOLD
127	3	Cow - Her/Fries X	PGW	1,685	1,600.75	2.85	562	SOLD
128	4	Cow - Friesian	RLL	2,005	1,208.01	2.41	501	SOLD
129	2	Cow - Friesian X	RLL	835	1,014.53	2.43	418	SOLD
130	1	Cow - Angus	PGW	695	1,598.50	2.3	695	SOLD
131	3	Cow - Angus	PGW	1,555	1,389.13	2.68	518	SOLD
132	1	Cow - Ang/Her X	PGW	665	1,662.50	2.5	665	SOLD
133	2	Cow - Charolais	PGW	1,240	1,636.80	2.64	620	SOLD
135	2	Cow - Angus	PGW	885	1,106.25	2.5	442	SOLD
136	2	Cow - Friesian	RLL	1,075	1,343.75	2.5	538	SOLD
137	3	Cow - Friesian X	RLL	1,375	1,187.08	2.59	458	SOLD